
八戸圏域水道企業団

八水契　第 342 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 落札

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 元年 09 月 26 日

青葉水道サービス㈲

アクア設備㈱

石亀燃料㈱

㈱大西組

㈱北奥設備

㈲松本水道

㈱壬生設備

㈱川村土木

㈱サカモトアクエア

㈱三久工業

㈲三貞

㈲浪岡設備工業所

㈱宮本農機

契約金額

予定価格

36,000,000

35,690,000

35,700,000

35,800,000

36,000,000

36,000,000

35,700,000

35,400,000

35,600,000

35,330,000

35,950,000

35,700,000

34,210,000

入札執行報告書

三戸町斗内丹内坪～清水田配水管布設替工事

三戸町大字斗内字丹内坪～字清水田　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（工事希望型指名）

水道本管工事業者A等級より選定

\34,210,000-

\36,050,000-

\37,631,000-

\39,655,000-

備　　考

最低制限価格 \32,140,000- \35,354,000-


